
平成２４年４月 

 

お客様各位 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、節電による二酸化炭素排出削減及び役職員のメン

タルヘルス等健康面への配慮から、「ノー残業デー」を設定し、定時に

業務を終了させていただいておりましたが、平成２４年４月より、下記

のとおり変更させていただきます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

  変更前       第１・第２・第３木曜日 

  変更後       毎週木曜日（各月の最終営業日を除く） 

 

以上 

 

日高信用金庫 役職員一同 


